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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
КРЫМОВА Виктория ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 2

КАРТАШЁВА Елизавета САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  2  1  V  4  V  V 0.500 1 22 3

ИЛЬИНА Дарья ТАТ  2  0  4  0  3  3 0.000 -18 12 7

ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ  1  1  V  V  4  V 0.500 1 21 4

БУРЦЕВА Виктория СТА  2  4  1  V  V  V 0.500 -4 22 5

ВТЮРИНА Мария НИЖ  2  3  1  V  1  4 0.167 -12 16 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

ЧИКАЛКИНА Мария САМ  1  V  V  V  V  1 0.667 2 22 3

ЛИТВИНОВА Елизавета СТА  0  3  3  4  V  3 0.167 -9 18 6

КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  4  4  V  4  V  4 0.333 0 26 4

ЧУЛЮКОВА Полина САМ  0  2  V  V  2  0 0.333 -14 14 5

МУРСАЛИМОВА Анита БАШ  0  1  2  3  V  1 0.167 -15 12 7

ИЛЮГИНА Александра НИЖ  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАХАРОВА Дарья НИЖ  0  4  V  V  2  0 0.333 -5 16 5

КОРОЛЬЧУК Дарья САМ  V  3  V  V  V  2 0.667 11 25 2

МУРИНА Евгения КИР  V  V  V  V  3  0 0.667 5 23 4

ГОРЯЧЕВА Светлана НИЖ  1  1  1  V  1  1 0.167 -15 10 6

БЕЛОЗЕРОВА Анастасия САМ  0  0  0  0  0  0 0.000 -30 0 7

ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V  3  V  V  V  1 0.667 8 24 3

МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1

ШАЙДОРОВА Валерия САМ  2  1  V  V  4  1 0.333 -4 18 5

САТЮКОВА Анна КИР  3  V  2  V  V  V 0.667 10 25 3

АРИФУЛЛИНА Диана НИЖ  2  1 V3  V  V  1 0.500 -4 17 4

БИРЮКОВА Ксения САМ  1  1  2  4  V  2 0.167 -14 15 6

КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ  0  V  0  0  4  4 0.167 -16 13 7

СОКУЛЬСКАЯ Дарья СТА  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ  V  1  V  2  3  2 0.333 -7 18 5

БАЕВА Виолетта САМ  2  1  V  0  3  1 0.167 -16 12 6

ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

НИГМЕТЗЯНОВА Рената ТАТ  3  3  0  3  3  3 0.000 -15 15 7

СЕМЕНЮК Полина САМ  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 2

КОЖЕВНИКОВА Полина ПЕР  V  V  0  V  3  1 0.500 -5 19 4

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  0  V  3  V 0.667 6 23 3
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
МИННУЛЛИНА Элла ТАТ  V V4  V  V  V  V 1.000 22 29 1

ЛЕВАНОВА Лидия НИЖ  1  3  1  1  1  1 0.000 -22 8 7

ОСТАНКОВИЧ Алиса ПЕР  2  V  3  V  4  2 0.333 -4 21 5

ГАВРИКОВА Анна ТАТ  1  V  V  V  V  2 0.667 3 23 3

КОМЕКОВА Ирина НИЖ  0  V  3  2  1  1 0.167 -14 12 6

ГЛАЗОВА Анна САМ  0  V  V  4  V  4 0.500 2 23 4

ШАРИПОВА Аделя БАШ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 2

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  V  4  2  V  V  V 0.667 5 26 2

АФОНИНА Дарья ТАТ  4  0  4  4  3  4 0.000 -11 19 7

ВАЛИШИНА Элина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

АГЗАМОВА Лада САМ  V  V  0  V  0  4 0.500 -2 19 5

СУЩЕНКО Арина САМ  0  V  1  0  0  2 0.167 -21 8 6

КОШКАРЕВА Екатерина КИР  3  V  4  V  V  1 0.500 5 23 4

СЕМЕНОВА Елена НИЖ  4  V  2  V  V  V 0.667 5 26 2

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
СОФРОНОВА Анна ТАТ  2  V  3  V  2  V 0.500 -2 22 5

ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

РОМАДАНОВА Анна-Мария САМ  1  0  2  2  1  2 0.000 -22 8 7

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  V  1  V  V  4  4 0.500 4 24 3

ВТЮРИНА Маргарита НИЖ  4  0  V  0  1  1 0.167 -16 11 6

ШАРКОВА Дарья САМ  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 2

БРАИЛОВСКАЯ Милена СТА  4  2  V  V  V  4 0.500 3 25 4

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
СМИРНОВА Яна НИЖ  1  1  0  3  0  0 0.000 -25 5 7

СВИЛИНА Яна ТАТ  V  V  V  4  V  4 0.667 10 28 3

ПЕРЕВЕРЗЕВА Анна САМ  V  1  2  2  1  4 0.167 -11 15 6

МАТЯЕВА Полина НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 1

ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2

ДРОЗДОВА Валерия САМ  V  3  V  1  1  4 0.333 -2 19 5

МЕДЯННИКОВА Анна СТА  V  V  V  1  2  V 0.667 1 23 4

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕРКАЧ Анастасия САМ  V  4  V  V  1  V 0.667 8 25 3

ГРИГОРЬЕВА Екатерина НИЖ  0  0  0  1  2  0 0.000 -27 3 7

ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ  V  V  V  V  0 V4 0.833 9 24 2

МИЖАРЕВА Елизавета САМ  4  V  2  V  3  V 0.500 3 24 5

ПОПОВА Екатерина НИЖ  1  V  1  2  1  0 0.167 -16 10 6

ИБРАГИМОВА Рената ТАТ  V  V  V  V  V  1 0.833 14 26 1

ПРОКАШЕВА Мария КИР  2  V  3  4  V  V 0.500 9 24 4
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
АГЕЕВА Валерия НИЖ  2  3  0  4  0 0.000 -16 9 6

СЕРГЕЕВА Полина НИЖ  V  V  2  3  3 0.400 -3 18 4

КОНДЕРЕШКО Виктория СТА  V  4  2  V  2 0.400 -2 18 3

ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  V  2  2  0 0.400 -8 14 5

МОРГУНОВА Алена САМ  V  V  V  4  V 0.800 14 24 2

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
МАНСУРОВА Рамина ТАТ  4  V  V  V  2 0.600 7 21 3

ПЕТРОВА Мария ТАТ  V  0  V  V  V 0.800 2 20 2

КАЗМИНА Полина УЛЬ  2  V  V  V  2 0.600 4 19 4

БЕСПАЛОВА Диана НИЖ  0  2  1  1  0 0.000 -21 4 6

ПАСУХИНА Анна НИЖ  2  3  4  V  2 0.200 -5 16 5

БАБЕНКОВА Алина САМ  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЗЫКОВА Дениза ТАТ  V  V  V  V  0  V 0.833 2 25 2

ЧЕРНИКОВА Екатерина САМ  3  0  2  2  4  V 0.167 -12 16 7

БАРИНОВА Мария НИЖ  4  V  V  4  1  V 0.500 4 24 4

ШИГАПОВА Виктория ТАТ  4  V  1  0  2  4 0.167 -11 16 6

ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  4  V  V  V  4  4 0.500 6 27 3

СУТЫРИНА Виолетта НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ХАРЮШИНА Анна КИР  3  3  4  V  V  0 0.333 -8 20 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ 1.000 26 30 квалифицирован
2 ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ 1.000 24 30 квалифицирован
2 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 1.000 24 30 квалифицирован
4 МИННУЛЛИНА Элла ТАТ 1.000 22 29 квалифицирован
5 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 1.000 21 30 квалифицирован
6 ВАЛИШИНА Элина ТАТ 1.000 19 30 квалифицирован
6 СУТЫРИНА Виолетта НИЖ 1.000 19 30 квалифицирован
8 КАРТАШЁВА Елизавета САМ 1.000 17 30 квалифицирован
9 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 1.000 15 25 квалифицирован

10 МАТЯЕВА Полина НИЖ 0.833 17 28 квалифицирован
11 КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ 0.833 16 29 квалифицирован
12 КРЫМОВА Виктория ТАТ 0.833 15 29 квалифицирован
13 ИБРАГИМОВА Рената ТАТ 0.833 14 26 квалифицирован
14 СЕМЕНЮК Полина САМ 0.833 13 29 квалифицирован
15 ШАРИПОВА Аделя БАШ 0.833 13 28 квалифицирован
16 СОКУЛЬСКАЯ Дарья СТА 0.833 12 29 квалифицирован
16 ШАРКОВА Дарья САМ 0.833 12 29 квалифицирован
18 ИЛЮГИНА Александра НИЖ 0.833 12 26 квалифицирован
19 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.833 10 27 квалифицирован
20 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 0.833 9 24 квалифицирован
21 ЗЫКОВА Дениза ТАТ 0.833 2 25 квалифицирован
22 МОРГУНОВА Алена САМ 0.800 14 24 квалифицирован
23 БАБЕНКОВА Алина САМ 0.800 13 24 квалифицирован
24 ПЕТРОВА Мария ТАТ 0.800 2 20 квалифицирован
25 КОРОЛЬЧУК Дарья САМ 0.667 11 25 квалифицирован
26 СВИЛИНА Яна ТАТ 0.667 10 28 квалифицирован
27 САТЮКОВА Анна КИР 0.667 10 25 квалифицирован
28 ДЕРКАЧ Анастасия САМ 0.667 8 25 квалифицирован
29 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 0.667 8 24 квалифицирован
30 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.667 6 23 квалифицирован
31 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.667 5 26 квалифицирован
31 СЕМЕНОВА Елена НИЖ 0.667 5 26 квалифицирован
33 МУРИНА Евгения КИР 0.667 5 23 квалифицирован
34 ГАВРИКОВА Анна ТАТ 0.667 3 23 квалифицирован
35 ЧИКАЛКИНА Мария САМ 0.667 2 22 квалифицирован
36 МЕДЯННИКОВА Анна СТА 0.667 1 23 квалифицирован
37 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 0.600 7 21 квалифицирован
38 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0.600 4 19 квалифицирован
39 ПРОКАШЕВА Мария КИР 0.500 9 24 квалифицирован
40 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0.500 6 27 квалифицирован
41 КОШКАРЕВА Екатерина КИР 0.500 5 23 квалифицирован
42 БАРИНОВА Мария НИЖ 0.500 4 24 квалифицирован
42 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0.500 4 24 квалифицирован
44 БРАИЛОВСКАЯ Милена СТА 0.500 3 25 квалифицирован
45 МИЖАРЕВА Елизавета САМ 0.500 3 24 квалифицирован
46 ГЛАЗОВА Анна САМ 0.500 2 23 квалифицирован
47 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.500 1 22 квалифицирован
48 ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ 0.500 1 21 квалифицирован
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49 СОФРОНОВА Анна ТАТ 0.500 -2 22 квалифицирован
50 АГЗАМОВА Лада САМ 0.500 -2 19 квалифицирован
51 БУРЦЕВА Виктория СТА 0.500 -4 22 квалифицирован
52 АРИФУЛЛИНА Диана НИЖ 0.500 -4 17 квалифицирован
53 КОЖЕВНИКОВА Полина ПЕР 0.500 -5 19 квалифицирован
54 КОНДЕРЕШКО Виктория СТА 0.400 -2 18 квалифицирован
55 СЕРГЕЕВА Полина НИЖ 0.400 -3 18 квалифицирован
56 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0.400 -8 14 квалифицирован
57 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 0.333 0 26 квалифицирован
58 ДРОЗДОВА Валерия САМ 0.333 -2 19 квалифицирован
59 ОСТАНКОВИЧ Алиса ПЕР 0.333 -4 21 квалифицирован
60 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0.333 -4 18 квалифицирован
61 ЗАХАРОВА Дарья НИЖ 0.333 -5 16 квалифицирован
62 ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ 0.333 -7 18 квалифицирован
63 ХАРЮШИНА Анна КИР 0.333 -8 20 квалифицирован
64 ЧУЛЮКОВА Полина САМ 0.333 -14 14 квалифицирован
65 ПАСУХИНА Анна НИЖ 0.200 -5 16 квалифицирован
66 ЛИТВИНОВА Елизавета СТА 0.167 -9 18 квалифицирован
67 ШИГАПОВА Виктория ТАТ 0.167 -11 16 квалифицирован
68 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анна САМ 0.167 -11 15 квалифицирован
69 ВТЮРИНА Мария НИЖ 0.167 -12 16 квалифицирован
69 ЧЕРНИКОВА Екатерина САМ 0.167 -12 16 квалифицирован
71 БИРЮКОВА Ксения САМ 0.167 -14 15 квалифицирован
72 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0.167 -14 12 квалифицирован
73 МУРСАЛИМОВА Анита БАШ 0.167 -15 12 выбывший
74 ГОРЯЧЕВА Светлана НИЖ 0.167 -15 10 выбывший
75 КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ 0.167 -16 13 выбывший
76 БАЕВА Виолетта САМ 0.167 -16 12 выбывший
77 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 0.167 -16 11 выбывший
78 ПОПОВА Екатерина НИЖ 0.167 -16 10 выбывший
79 СУЩЕНКО Арина САМ 0.167 -21 8 выбывший
80 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.000 -11 19 выбывший
81 НИГМЕТЗЯНОВА Рената ТАТ 0.000 -15 15 выбывший
82 АГЕЕВА Валерия НИЖ 0.000 -16 9 выбывший
83 ИЛЬИНА Дарья ТАТ 0.000 -18 12 выбывший
84 БЕСПАЛОВА Диана НИЖ 0.000 -21 4 выбывший
85 ЛЕВАНОВА Лидия НИЖ 0.000 -22 8 выбывший
85 РОМАДАНОВА Анна-Мария САМ 0.000 -22 8 выбывший
87 СМИРНОВА Яна НИЖ 0.000 -25 5 выбывший
88 ГРИГОРЬЕВА Екатерина НИЖ 0.000 -27 3 выбывший
89 БЕЛОЗЕРОВА Анастасия САМ 0.000 -30 0 выбывший
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